
 

    

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 001/2017. 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2017 

 
 O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2017 da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos 
itens 6 e 6.1 do Edital nº. 001/2017, visando atender aos princípios constitucionais 
da legalidade, da impessoalidade, publicidade e transparência;  
 
 
RESOLVE:  
 

Divulgar que não houve recursos referentes as inscrições. 
 
 

Figueirópolis D’Oeste – MT, em 09 de Fevereiro de 2017.  
 
 
 
 

Felipe Marques de Aquino 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

